

Årsredovisning

för

AB Tungsten Industries

Org.nr. 556255-6026

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Oscar Lyberg, Styrelseledamot

2025-07-26

Styrelsen för AB Tungsten Industries upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digitalisering och hållbarhet såsom rådgivning, företagsutveckling, digital kommunikation, databaskonstruktion samt äga och förvalta bolag därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med anledning av nya kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	830 999	499 842	490 624	582 527	951 386
Resultat efter finansiella poster	-110 595	47 357	-29 694	-78 690	232 243
Balansomslutning	192 394	299 448	108 087	91 024	542 308
Soliditet (%)	15,2	46,7	99,2	83,9	50,0

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	51 280	0	0	0	3 423
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	51 280	0	0	0	3 423
	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt	
Belopp vid årets ingång	0	52 546	32 680	139 929	
Balanseras i ny räkning	0	32 680	-32 680	0	
Årets resultat	0	0	-110 595	-110 595	
Belopp vid årets utgång	0	85 226	-110 595	29 334	

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	85 226
Årets resultat	-110 595
Summa	-25 369

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-25 369
Summa	-25 369

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat	2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		830 999	499 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		830 999	499 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 347	-15 534
Övriga externa kostnader		-308 430	-391 706
Personalkostnader		-604 260	-14 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 234
Summa rörelsekostnader		-940 037	-449 304
Rörelseresultat		-109 038	50 538
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 557	-3 181
Summa finansiella poster		-1 557	-3 181
Resultat efter finansiella poster		-110 595	47 357
Resultat före skatt		-110 595	47 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 677
Årets resultat		-110 595	32 680

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	3		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		16 667	16 667
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 667	16 667
Summa anläggningstillgångar		16 667	16 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		126 600	68 419
Summa kortfristiga fordringar		126 600	68 419
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 127	214 362
Summa kassa och bank		49 127	214 362
Summa omsättningstillgångar		175 727	282 781
SUMMA TILLGÅNGAR		192 394	299 448

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 280	51 280
Reservfond		3 423	3 423
Summa bundet eget kapital		54 703	54 703
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 226	52 546
Årets resultat		-110 595	32 680
Summa fritt eget kapital		-25 369	85 226
Summa eget kapital		29 334	139 929
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		49 202	14 298
Summa långfristiga skulder		49 202	14 298
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	16 733
Skatteskulder		33 512	14 677
Övriga skulder		70 346	86 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	27 610
Summa kortfristiga skulder		113 858	145 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		192 394	299 448

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 167	136 167
Utgående anskaffningsvärden	136 167	136 167
Ingående avskrivningar	-136 167	-108 933
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-27 234
Utgående avskrivningar	-136 167	-136 167
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Malmö

Lars Oscar Lyberg

Styrelseledamot

2025-07-25